
I sonetti. III edizione integrale,
fatta sugli autografi, con 120
illustrazioni fuori testo delle
quali 24 a colori. A cura di
Giorgio Vigolo. Volumi 1-3
Read More
SKU: 13514
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Belli Giuseppe Gioachinoeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
3 volumi in cofanetto di pp. CXCI+990, 991-2164, 2165-3311 : illustrazioni fuori testo ; 20 cm.
Legatura tutta tela rossa con titoli impressi in oro sul dorso. Taglio superiore rosa e segnalibro.
rilegato Molto buono (Very Good) (13514)
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La conquista del passato. Alle
origini dell'archeologia
Read More
SKU: 13142
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Archeologia
autore: Schnapp, Alaineditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 366 pagine illustrate, brossura con alette, trace di polvere molto lievi alla copertina
brossura Molto buono (Very Good) (13142)
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Tutte le Poesie. A cura di Arrigo
Stare. Introduzione di Mario
Lavagetto.
Read More
SKU: 9290
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Umberto Sabaeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1998

Product Description
XCVI+1225 pp., 17 cm. Legatura similpelle editoriale con titoli in oro sul dorso, acetato,
segnalibro e cofanetto. Collana I Meridiani rilegato Ottimo (Fine) (9290)

Commedia. Con il commento di
Anna Maria Chiavacci Leonardi.
Volume 1, Inferno; volume 2,
Purgatorio; volume 3, Paradiso
Read More
SKU: 5433
Price: 40,00€
Stock: outofstock

Catologo Libreria Viborada
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Categories: Poesia
autore: Dante Alighierieditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2013

Product Description
In 16, pp. LIX+1050, XLV+1002, LVI+1309. Legatura similpelle con titoli e fregi in oro sul dorso,
segnalibro e custodia illustrata. Collana I classici della ,poesia rilegato in pelle Perfetto (Mint)
(5433)

Cima delle nobildonne. Romanzo
Read More
SKU: 2719
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Stefano D'Arrigoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 16, pp. 202. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta. Prima edizione. Scrittori italiani e
stranieri rilegato in pelle Buono (Good) (2719)

Catologo Libreria Viborada
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Om. 365 meditazioni quotidiane
del Dalai Lama con la
collaborazione di Matthieu
Ricard. Traduzione di Luisa
Agnese Dalla Fontana
Read More
SKU: 506
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gyatso Tenzin (Dalai Lama)editore:
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2004

Product Description
In 8 quadrotto, pp. 300 circa nn. Cartonato editoriale. Numerose illustrazioni a colori fuori testo.
Dedica probabilmente a Mariangela Melato. Biglietto da visita della Melato accluso. Collana
Bestsellers 1477 rilegato Buono (Good) (506)

Catologo Libreria Viborada
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Dottor Faust. La vita del
compositore tedesco Adrian
Leverkuhn narrata da un amico.
A cura di Roberto Fertonani.
Traduzione di Ervino Pocar.
prefazione di Giacomo Manzoni.
Read More
SKU: 14867
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Thomas Manneditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1980

Product Description
In 16, legatura in pelle editoriale blu con fregi e titoli dorati sul dorso, acetato, taglio superiore
azzurrato, cofanetto cartonato illustrato, XXXVI-899 pp. In ottimo stato. Prima edizione ne I
Meridiani. rilegato Ottimo (Fine) (14867)

Cristo e la sfinge
Read More
SKU: 7688
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: De Maio Romeoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2000

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 350 pagine con 16 tavole, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (7688)

Racconti e romanzi, a cura di
Giorgio Melchiori
Read More
SKU: 17637
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Joyce, Jameseditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1982

Product Description
LII, 833 pagine; 18 cm, legatura editoriale in similpelle con acetato di protezione. in custodia.
cartone della custodia leggermente ingiallito e con abrasioni molto lievi come da foto. Taglio
superiore colorato rilegato Molto buono (Very Good) 3. edizione(17637)

Romanzi, volume 1 e 2, a cura di
Fernanda Pivano
Read More
SKU: 15910
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Hemingway Ernesteditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1992-1993

Product Description
2 volumi di 18 cm. Volume 1) LXXII, 1351 pagine: ill.; contiene Introduzione e cronologia, Fiesta,
Addio alle armi, Morte nel pomeriggio, Verdi colline d'Africa. Volume 2) 1165 pagine. Volume 2
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contiene: Il vecchio e il mare, Avere e non essere, Per chi suona la campana, Di là dal fiume e
tra gli alberi. Legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione e custodia come da foto.
Supplemento rilegato Ottimo (Fine) (15910)

Alla ricerca del tempo perduto
(Vol. 3). Sodoma e Gomorra II.
La prigioniera
Read More
SKU: 15909
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Proust Marceleditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1989

Product Description
Contiene : Sodoma e Gomorra II, La Prigioniera. 17 cm. 1113 pagine, legatura editoriale in pelle
blu con titoli in oro sul dorso, acetato di protezione e segnalibro. In custodia. Supplemento
rilegato Ottimo (Fine) (15909)

Catologo Libreria Viborada
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Alla ricerca del tempo perduto.
Edizione diretta da Luciano De
Maria e annotata da Alberto
Beretta Anguissola e Daria
Galateria. Traduzione di
Giovanni Raboni prefazione di
Carlo Bo. Vol. 1, Dalla parte di
Swann, All'ombra delle fanciulle
in fiore
Read More
SKU: 15897
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Proust Marceleditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 16, pp. LXII, 1389. Legatura tutta pelle con titoli in oro sul dorso. Acetato, segnalibro e
custodia illustrata. Collana I Meridiani. Supplemento rilegato Ottimo (Fine) (15897)
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